

اخبار

ساخت بیمارستان جدید در مناطق کمتر برخوردار کشور

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از ساخت بیمارستان جدید در مناطق کمتر برخوردار کشور داد.سید تقی نوربخش با بیان اینکه حدود ۴۲ میلیون نفر از جمعیت کشور تحت پوشش تامین اجتماعی هستند، افزود: ۱۴ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر بیمه شده اصلی هستند که با محاسبه خانواده هایشان ۳۷ میلیون نفریمه شده این سازمان را تشکیل می دهندوی ادامه داد: ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر نیز از این جمعیت تحت پوشش، مستمری بگیر تامین اجتماعی هستند که با احتساب خانواده هایشان، تعداد مستمری بگیران تحت پوشش این سازمان به ۵ میلیون نفر می رسند. نوربخش تصریح کرد: تامین اجتماعی بزرگترین سازمان بیمه گر اجتماعی در کشور است.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به گفت: ماهانه ۶ هزار میلیارد تومان تعهدات پرداخت می شود که ۴ هزار میلیارد تومان در بخش مستمری ها، ۲۵۰ میلیارد تومان بیمه بیکاری و مابقی در حوزه های درمان و پشتیبانی صرف می شود.

نوربخش با اشاره به انجام نظرسنجی توسط سازمان تامین اجتماعی اظهار داشت: این سازمان یک مرکز ارتباطات مردمی دارد که از سال گذشته کار خود را آغاز کرده است و مخاطب آن بیمه شدگان و بازنگارستان هستند که کار نظر سنجی را نیز انجام می دهد. همچنین اجرای نظام جدید نظرسنجی در شعب تامین اجتماعی تهران نیز شروع شده که در حال گسترش به شعب استان ها و مراکز درمانی هستیم.وی به تعهدات و خدمات سازمان تامین اجتماعی پرداخت و گفت: ۱۸ تعهد بیمه ای از سوی این سازمان ارائه می شود که مستمری و درمان دو تعهد اصلی سازمان تامین اجتماعی است.

نوربخش با بیان اینکه در ۸ سال قبل از دولت یازدهم حدود ۳۲ درصد، مستمری ها زیر نرخ تورم افزایش پیدا کرد، افزود: در دولت اول دکتر روحانی ۲۵ درصد بالاتر از نرخ تورم مستمری ها افزایش یافت که تا حدودی جبران شد البته برای بهبود مستمری مستمری بگیران باید کار بیشتر انجام شود.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به اقدامات حوزه درمان این سازمان نیز اشاره کرد و گفت: در ۳ سال گذشته ارتقای هتلینگ یک بیمارستان های ملکی تامین اجتماعی انجام شد و همچنین در بخش تجهیزات درمانی و ارتقای فنی خدمات نیز طرح های خوبی اجرا شد.

وی افزود: در سال ۹۲ فقط ۶ دستگاه ام.آر. آی در مراکز درمانی سازمان تامین اجتماعی قرار داشت در حالی که امروز ۲۰دستگاه به بیمه شدگان خدمت رسانی می کند یا در بخش سی تی اسکن در سال ۹۲، ۸ دستگاه سی تی اسکن داشتیم و امروز ۲۵ دستگاه سی تی اسکن سرویس دهی می کنند. ناوگان آمبولانس مراکز درمانی ملکی این سازمان نیز بازسازی شد به طوری که ۲۵۰دستگاه آمبولاس در اختیار مراکز درمانی ملکی قرار گرفت.

نوربخش با بیان اینکه ۸۰ بیمارستان و ۴۲۰ مرکز درمانی ملکی سازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان خدمات رایگان ارائه می دهند، گفت: این سازمان دیگر خدمات درمانی مور نیاز بیمه شدگان را از مراکز دولتی و خصوصی خریداری می کند که با توجه به اجرای طرح تحول سلامت، در این بخش نیز هزینه ها از جیب مردم کاهش یافته است. وی در بخش دیگری از این گفتگو به ساخت ۵ بیمارستان جدید تامین اجتماعی با اولویت مناطق کمتر برخوردار اشاره کرد و اظهار داشت: ۵ بیمارستان تامین اجتماعی در حال ساخت داریم. بیمارستان های دوم آبادان و دزفول در حال احداث است. ساخت بیمارستان تامین جماعی در شیراز و تبریز را هم آغاز می کنیم. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: مراکز درمانی سرپایی نیز در حال گسترش است . در سه روز اخیر با حضور دکتر ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی آغاز عملیات ۳ مرکز درمانی در مناطق بستان آباد، جیم بهار را داشتیم به نحوی که دسترسی بیمه شدگان به خدمات درمانی را بالا ببریم.نوربخش همچنین در خصوص اهمیت بیمه اجتماعی در زندگی امروز بشر با توجه به ریسک های مختلف تولیدیحاتی داد و گفت: بشر با ریسک های سالمندی، بیکاری، بیماری و... مواجه است و از این رو بیمه های اجتماعی جزو الزامات زندگی بشر است.

وی با بیان اینکه در خصوص بیمه های اجتماعی در کتب درسی مطالبی نیامده است و این نشان از بی توجهی است، اظهار داشت: از سال اخیر با وزارت آموزش و پرورش کشور رایزنی های داشتیم تلاش می کنیم مفاهیم وارد کتب درسی شوند و مزایای بیمه های اجتماعی برای دانش آموزان تشریح شود.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به امید زندگی در کشور نیز اشاره کرد و افزود: اول انقلاب سن امید به زندگی در کشور ۵۷ سال بود در صورتی که در حال حاضر بدلیل ارتقای کیفیت خدمات پزشکی، امید به زندگی به ۷۶ تا ۷۷ سال افزایش یافته است.

وی توصیه کرد :مردم یک نوع سیستم بیمه ای را انتخاب کنند البته افرادی که تحت پوشش قانون از صندوق که بیمه اجباری می شوند و مشاغل آزاد و هنرمند و متقاضیان بیمه اختیاری می توانند به شعب تامین اجتماعی مراجعه و برای بیمه شدن اقدام کنند. حتی اتباع بیگانه مقیم کشور هم طبق قانون باید بیمه شوند. نوربخش با اشاره به اهمیت لزوم انعفاک خدمات بیمه ای از خدمات حمایتی گفت: بیمه های اجتماعی ریسک ها را پوشش می دهند و اگر بیمه شدگان دچار بیماری شوند سازمان های بیمه گر از آنها حمایت می کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت هشت هزار میلیارد ریال برای بازگرداندن کودکان بازمانده از تحصیل به مدرسه و دارای سوء تغذیه هزینه کرده است.

علی ربیعی در آیین افتتاح هتلینگ و ساختمان سی.تی.اسکن بیمارستان دکتر غرضی ملایر، برگرداندن کودکان بازمانده از تحصیل به مدرسه را از اقدامات مهم دولت برشمرد و افزود: این طرح در استان های مرزی آغاز شده است و به زودی در استان همدان نیز اجرا می شود.

وی با اشاره به اقدامات دولت تدبیر و امید در جهت تامین غذا برای کودکان دارای سوء تغذیه، یادآوری کرد: در حوزه مسکن نیز تلاش کردیم به جای احداث مسکن انبوه، طرح تامین مسکن برای خانواده های دارای بیش از دو معلول پیگیری شود و در این طرح نیز موفق شدیم و این طرح در حال اتمام است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: فلسفه دولت چیزی جز این نیست که بتواند رنج و غم مردم را کم کرده و سفره مردم را بزرگتر کند. وی اضافه کرد: برای خدمت رسانی و حل مشکل مردم باید یاد بگیریم تنش ها را کم کنیم و هم افزایی هایی را در کنار هم ایجاد کنیم. ربیعی با تأکید بر اینکه ما راهی جز موفقیت نداریم، افزود: پرچم انقلاب اسلامی را باید هر روز برافراشته تر کنیم، در حالیکه شاهد هستیم ثباتمان در منطقه ذیل توجهات حضرت ولیعصر(عج) و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب افزایش قابل توجهی داشته است.

ربیعی بازار کار منطقه را ۳۰۰ هزار نفر ارزیابی



و اضافه کرد: این ظرفیت، فرصت بسیار مناسبی برای ما است تا با کار زیاد، فکر و اندیشه درست و دوری از اشتباه، بتوانیم عقب ماندگی ها را جبران کنیم؛ چراکه ما نسبت به نسل های آینده هم مسئول هستیم.

وی با تأکید بر اینکه باید برای رسیدن به توسعه و آرامش در کنار هم باشیم، بیان کرد: ما به آرامش نیاز داریم و آرامش جامعه زیرساخت اصلی توسعه است و این هدف دولت است که بتوانیم با آرامش در کنار هم کار کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: با همه فراز و نشیب هایی که در دولت داریم، تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم نرخ بیکاری را کاهش دهیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

۸ هزار میلیارد ریال برای بازگرداندن کودکان بازمانده از تحصیل هزینه شد



ربیعی با اشاره به اینکه دولت چند هدف را مبنا قرار داده تا فقر را به طور علمی، کارشناسی و با عقلانیت محدود کند، افزود: ما نمی خواهیم به جیب مردم پولی بگذاریم و از جیبشان سه برابر خارج کنیم؛ چراکه این نوعی ایجاد رضایت کوتاه مدت در مردم است و هدف ما این نیست.

وی تأکید کرد: من روزی که به وزارتخانه آمدم ۸۰ هزار میلیارد ریال برای طرح تحول نظام سلامت اختصاص یافت و امروز این رقم به ۲۰۰ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است که برای دولت بسیار سنگین و پر هزینه بشمار می رود اما باز هم در بضاعت خودمان کمک می کنیم.

ربیعی در راستای تحقق درخواست های مردم ملایر از معاونان خود درخواست کرد که گروهی

برای کارهای خوشه بندی در زمینه بیمه به این شهرستان بیایند و با استفاده از امکانات و ابزارهای موجود و با در قالب تعاونی برای رفع مشکلات این قشر اقدام کنند.

وی با بیان اینکه بیمه کارگران ساختمانی را به طور قطع پیگیری می کنیم، افزود: در خصوص بیمه رانندگان هم در صدد اخذ اعتباراتی از دولت هستیم.

وی اضافه کرد: در همین چارچوب طبق مصوبه مجلس حدود هشت هزار میلیارد ریال درآمد کسب کردیم، اما ۱۳ هزار میلیارد ریال هزینه کردیم و در این زمینه دستور بیمه ۱۰۰ هزار تن صادر شده است که سهمی هم برای ملایر در نظر می گیریم.

به گزارش ایرنا، همرمان با سفر یکروزه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به استان همدان، شامگاه شبیه هتلینگ و ساختمان بخش سی.تی. اسکن بیمارستان دکتر غرضی ملایر با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

علی ربیعی در جریان این سفر، ابتدا در شورای اداری شهرستان رزن شرکت و سپس واحد صنعتی بین المللی «رایان نیک» واقع در شهرک صنعتی رزن را افتتاح کرد.

در ادامه این سفر، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه اقتصاد مقاومتی با محوریت اشتغال در محل استانداری همدان حضور یافت. بهره برداری از ۱۰ طرح بهزیستی با مجموع اعتبار ۱۶ میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال در شهرستان های همدان، نهاوند و کبودرآهنگ، بخشی از برنامه های سفر ربیعی به همدان بود.

کشتار پرندگان در فریدونکنار به بهانه معیشت حمایت می‌شود



دارند. بعضی‌ها هستند اجاره می‌کنند، بعضی‌ها هستند که شاید تفریح و تفرشتان است و بعضی‌ها هم دیدند درآمد خوبی دارد، چرا رها کنند؟

رئیس اداره حیات وحش اداره کل محیط زیست مازندران گفت: ما نمی‌توانیم بپذیریم برای پرندگان، آن ارزش اکولوژیکی و ارزش حفاظتی و ژنتیکی را کنار بگذاریم و نازل‌ترین ارزشی که ممکن است را برای پرندگان قائل شویم یعنی همان ارزش گوشتی، پروتئینی و مادی‌اش. حتی اگر واقعا این مردم نیازمند معیشت باشند، محیط زیست دستگاه متولی ایجاد شغل و معیشت نیست، دوم این‌که نمی‌توانیم بپذیریم که این معیشت را بر گرده پرندگان بگذاریم و این‌ها باید پرنده بکشند و معیشتشان بگذرد. اگر این قاعده را بپذیریم، افرادی که در جنوب و جنوب شرق داریم، باید از زیستگاه‌ها بیایند و زمین‌ها و دیم زارها و مراتع خودشان را بگیرند و قراقول بگیرند تا بتوانند زندگی‌شان را پیش ببرند. این نکته‌ای است که ما نمی‌توانیم بپذیریم.

ربیعی با طرح این سؤال که چرا دامگاه‌داران به پرندگان غذا می‌دهند گفت: ما تغذیه کمکی را زمانی می‌توانیم برای حیات وحش بپذیریم که بحران‌های جدی داشته باشیم، مثل سرمای شدید، یخبندان و آسیب‌هایی که می‌تواند به پرندگان وارد کند. آن‌جا ما ناچار به مداخله می‌شویم و این برای پرندگان و حتی پستانداران اتفاق می‌افتد. اما این‌جا برعکس است، یعنی افراد تغذیه را می‌دهند، نه برای این‌که آن بحران‌ها را سبوری کنند، برای این‌که پرندگان از سایر زیستگاه‌ها به این منطقه عادت کنند و به این منطقه جلب شوند و بتوانند حفاکثر صید را داشته باشند.

وی در پایان با اشاره به تأکید دامگاه‌داران به سابقه این کار گفت: حتی در حوزه قوانین ما قوانینی را که قدیمی باشد تغییر می‌دهیم و ۱۶ خردادماه امسال بود، مجلس شورای اسلامی برخی قوانین ۱۳۰۸ ه‍.ش را در کل ملغی کردند تا آن را به روز کنند. ما نمی‌توانیم بپذیریم که این عصر که سهم ایران از تالاب‌های جهانی زیر یک درصد یعنی هفت دهم درصد است، به دست خودمان این تالابی که در این بخش از نیم کره شمالی و غرب آسیا زیستگاه خوبی برای پرندگان مهاجر است و جمعیت خوبی از این گروه پروازی، به‌ویژه قوها، غازهای خاکستری، غاز پازره، غاز پیشانی سفید کوچک، عروس غاز، اردک بلوطی و همپتور پرندگان شکاری که اصلا وابسته به تالاب هستند مثل عقاب شاهی و عقاب خالدار بزرگ که ما ۹ گونه از رده‌های در معرض تهدید و رده سرخ اتحادیه جهانی حفاظت را در همین فریدونکنار داریم، از دست بدهیم و نمی‌خواهیم به دست خودمان اتفاقی بیفتد که این تالاب هم از بین برود، اما خیلی دوست داریم با مشارکت خود دامداران، مسئولان و افرادی که تصمیم‌گیر هستند، این تالاب که یک ارزش بعوان زیستگاه مهاجرتی زمستانی پرندگان است حفظ شود و آن‌ها هم بهره‌مندی‌شان را داشته باشند و این زیستگاه هم محفوظ بماند.

و کابشن خلبانی نمی پوشند.

- دزها می توانند بوی خوش اذکلن بدهند، ساعت گرانتقیمت ببینند، می توانند لباس مارک بپوشند اما وقت و عمر مردم را بذرند. وقتی مسئولی به جای حق کردن مشکل مردم مدام وعده می دهد، اعتماد آنها را می دزدد، وقتی پزشکی برای «خیر رساندن» به همکار و رفیق رادیولوژیست اش بیمار بی خبر از همه جا را به او حواله می کند این دزدی است. - وقتی استاد دانشگاه بدون مطالعه سرکلاس حاضر می شود و برای پر کردن وقت کلاس از دانشجویا می خواهد یکی یکی بیایند و «کنفرانس»! بدهند این دزدی است. - وقتی روزنامه نگاری به جای مطالعه، بدون

هزار تومان است، این دزدی است.

- وقتی کارمند مملکت به جای کار کردن وقت اش را صرف دیدن فیلم و داندلود موسیقی می کند این دزدی است. - وقتی راننده تاکسی مسافر شهرستانی را تا آشنا در شهر دور خودش می چرخاند و دو برابر کرایه می گیرد این دزدی است. - وقتی آدم برای دیگران قدمی بر نمی دارد، شهروند خوبی نیست، از زندگی اش ناراضی است اما برای تغییر کردن برنی دارد، دارد از عمر خودش می دزدد. دارد از اکسیژن هوا می دزدد... - دزدی فقط جیب بری توی اتوبوس نیست. دزدها هم همیشه روی دست شان خالکوبی ندارند

دزدی نکنیم!

احسان محمدی

دزدی فقط بالا رفتن از دیوار مردم نیست. فقط اختلاس و فرار به کانا‌دا نیست. دقت! مخابرات اینترنت دو مگ می فروشد که دامگاهداران آمده‌اند دزدش سه کیلوپایت بر ثانیه است و سر ماه تهدید می کند در صورت عدم پرداخت بدهی تلفن شما قطع می شود این دزدی است.

- وقتی تعمیرکار ماشین با دست های چرب و چپلی و در حالیکه عرق پیشانی اش را پاک می کند، برای تعویض یک پیچ از شما دوپست هزارتومان می گیرد، شما نمی دانید و تشکر هم می کنید ولی خودش می داند حق العمل اش پنج

اجتماعی

شماره ۲۲۴۵

خبر کوتاه

ایجاد پایگاه های سیار برای ثبت نام کارت هوشمند

رئیس سازمان ثبت احوال با اشاره به اینکه در حال حاضر برای نیمی از واجدین شرایط کارت هوشمند صادر شده گفت: پایگاه های سیار در جهت دسترسی راحت افراد برای ثبت نام کارت هوشمند ایجاد می شود.حمید درخشان نیا در حاشیه جلسه با دبیر شورای عالی فضای مجازی در مورد صدور کارت هوشمند ملی گفت: در حال حاضر ۲۹ میلیون کارت هوشمند ملی صادر شده که از این تعداد، ۲۷ میلیون کارت در اختیار مردم قرار گرفته است.وی با اشاره به اینکه از شهروبر امسال ثبت نام کارت هوشمند در مورد استقبال مردم قرار گرفته اظهار داشت: از مردم درخواست می کنیم که برای ثبت نام به دفاتر پیشخوان مراجعه و به طور متوسط طی ۱۵ روز، کارت خود را دریافت کنند.

رئیس سازمان ثبت احوال با اشاره به اینکه ۶۴ میلیون نفر بالای ۱۵ سال واجد دریافت کارت هوشمند هستند تأکید کرد: اعتبار کارت های ملی ای که در سال ۸۹ مردم دریافت کردند پایان امسال خواهد بود و بر همین اساس از واجدین شرایط درخواست می کنیم تا قبل از پایان اعتبار کارتهای ملی برای دریافت کارت هوشمند ملی اقدام کنند.

به گفته درخشان نیا در حال حاضر به طور میانگین یک میلیون و ۲۰۰ هزار کارت هوشمند در ماه صادر می شود و این در حالی است که ظرفیت تولید کارت های هوشمند در ثبت نام ماهانه ۲.۵ میلیون کارت است و بر همین اساس ۵۰ درصد ظرفیت تولید ما خالی مانده است.

وی تصریح کرد: یکی از اقداماتی که برای تسهیل در رفت و آمد مردم در جهت ثبت نام کارت هوشمند انجام شده، این است که براساس تفاهم نامه ای که با پست انجام شده، ایستگاه های سیاری را راه اندازی کنیم تا افرادی مانند سالمند و معلول که توانایی خروج از خانه را ندارند بتوانند به راحتی کارت هوشمند بگیرند که این ایستگاه ها در روستاها نیز دایر خواهد شد.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور همچنین در مورد تسهیلات برای ایرانیان خارج از کشور گفت: به صورت آزمایشی در یکی از کشورهای همسایه نسبت به صدور کارت هوشمند ایرانی در خارج از کشور اقدام خواهیم کرد و سپس در ۱۳۷ کنسولگری سراسر دنیا با راه اندازی ایستگاه هایی امکان ثبت نام و صدور کارت هوشمند را برای این افراد ایجاد خواهیم کرد. درخشان نیا تأکید کرد: خدمات مختلفی در کارت هوشمند در نظر گرفته شده که یکی از آنها امضای دیجیتال است و کلید ورود به دولت الکترونیک، کارت هوشمند خواهد بود و در حال حاضر این کارت در جهت احراز هویت افراد به کار برده می شود و یکی از کاربردهای مهم آن تصدیق اطلاعات هویتی است.

وی خاطرنشان کرد: جلسات مختلفی را با بانک ها و قوه قضائیه داشته ایم برای اینکه زیرساخت های استفاده و بهره برداری از کارت هوشمند سریعتر آماده شود.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور در مورد اتمام تولید و صدور کارت های هوشمند نیز افزود: براساس برنامه ای هدفگذاری شده تا پایان سال ۹۷، باید این کارت برای تمامی واجدین شرایط صادر شده باشد که البته اکثریت افراد واجد شرایط تا پایان امسال باید برای دریافت کارت های خود مراجعه کنند و تنها افرادی می توانند اسال آینده مراجعه کنند که کارت های ملی قدیم خود را بعد از سال ۸۹ دریافت کرده اند، تعداد این افراد بسیار کم است.

وی به مصوبه هیات وزیران اشاره کرد و اظهار داشت: براساس این مصوبه، تمامی اطلاعات کارتهای ملی در کارت هوشمند جمعیت خواهد شد و تنها از طریق این کارت، خدمات ارائه می شود و در اجرایی شدن این مصوبه، کمیته ای متشکل از دستگاه های ذیربط مانند وزارت اطلاعات و وزارت کشور تشکیل شده تا بتوان هر چه زودتر به زیرساخت های لازم این مصوبه دست پیدا کرد.

پیگیری طرح ساماندهی مسکن مهر در سیستان و بلوچستان

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان از پیگیری طرح ساماندهی مسکن مهر در سیستان و بلوچستان از سوی دادستانی مرکز استان خبر داد.حجت الاسلام والمسلمین علی موحدی راد گفت: طرح ساماندهی وضعیت مسکن مهر در استان در دستور کار قرار گرفته است و نماینده ویژهٔ دادستان مرکز استان هم در این زمینه فعالیت خود را آغاز کرده است.دادستان زاهدان افزود: متأسفانه شرکت های متعددی در قبال مسکن مهر از مردم پول گرفته اند اما به تعهدات خود عمل نکرده اندوی گفت کرد: در راستای احیای حقوق عامه که از وظایف دادستانی است در پی ساماندهی و رسیدگی به وضعیت مسکن مهر در استان هستیم.

اختصاص پلاک‌های ملی به خودروهای نظامی

معاون عملیات پلیس راهور ناجا از اختصاص پلاک‌های ملی به خودروهای نظامی خبر داد.سرهنگ علی اصغر مهری گفت: مقرر شده است که پلاک خودروهای نیروهای نظامی با پلاک‌های اختصاصی ساماندهی گذاری شود.معاون عملیات پلیس راهور ناجا افزود: بر همین اساس پلاک‌های ملی با حروف «ث»، «ز»، «پ»، «ف» و «ش» به خودروهای سازمانی نیروهای مسلح اختصاص یافته است.وی عنوان کرد: پلاک ملی با حرف «ث» به خودروهای سپاه، «ز» به خودروهای وزارت دفاع و پشتیبانی، «پ» به خودروهای پلیس، «ف» به خودروهای ستاد کل نیروهای مسلح و «ش» به خودروهای سازمانی ارتش اختصاص یافت.سرهنگ مهری گفت: این پلاک‌های جدید در حال تحویل است و جایگزین پلاک‌های قبلی خواهد شد.